Estado do Rio Grande do Sul

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

   EDITAL   Nº   011/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSICÓLOGO,
ASSISTENTE SOCIAL E EDUCADOR SOCIAL

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica do Município, PUBLICA A RELAÇÃO NOMINAL
DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS,
anexa, apresentada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado aos cargos
de Psicólogo, Assistente Social e  Educador Social, de acordo com o  Edital
nº 005/2021, à disposição dos interessados no painel de publicações oficiais da
Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15, centro; no Diário Oficial dos
Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e administrado pela Federação das
Associações de Municípios do Rio Grande do Sul (FAMURS), veículo oficial de
publicação do Poder Executivo Municipal de Triunfo, conforme Lei nº 2.884 e no
site da Prefeitura de Triunfo (http://www.triunfo.rs.gov.br) .

Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas

poderão solicitar informações sobre a não homologação da sua inscrição no dia
02 de março de 2021, no horário das 8:00 às 14:00, junto à Comissão,
exclusivamente, pelos telefones da Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação
e Assistência Social: 3654 6368 / 3654 6371.

Os candidatos poderão interpor recursos escritos perante a Comissão,

no prazo de 01 (um) dia, mediante a apresentação das razões que amparem a
sua irresignação, nos termos do item 4.2. do Edital nº 005/2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 01 de

março de 2021.

                                                         Gaspar Martins dos Santos

                                                                 PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS – Assistente Social

ADRIANA CONCEIÇÃO ALANO DA SILVA

ANA FLAVIA ROATT DE OLIVEIRA

ANDREA RAMOS FERRI

CAROLINE ABEGG

CLARICE ISABEL PEREIRA PUREZA

DARIELE THAIS DA SILVA

DEBORA KELLER LOVATTO

ELAINE ROSALIA FIEDRICH

ELIANA MARIA AGUIRRE LOPES TELES REIS

GRACIANE BARBOSA BAUTZ

JULIANA PIRES DOS SANTOS

JULIANA SCHORR

JUREMA SALETE COSTA INACIO

KASSIANE FLORI DO NASCIMENTO

KELI LIZIANE RODRIGUES KUHN

LAURA EMANUELA FRITZEN

MARA MARQUES MOREIRA

MARIANA KIRCHHOF DAU

MELISSA TROMBINI PEDROSO

PATRICIA APARECIDA NUNES LOLLE

RAQUEL RIBAS DA SIVA

REJANE CEZIMBRA DA SILVA

SOLANGE APARECIDA PEREIRA WOLFF

TAIRINE DA ROCHA MAREQUE

TAIRINE DOS SANTOS JARDIM

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS – Educador Social

ANA JAQUELINE DE SOUZA TEJADA

ANA MARIA MARTINS MACHADO

ANDREIA GONÇALVES

ANDREZA BARBOSA DA SILVA

ANGELICA AVILA DE AZAREDO

ANGÉLICA DE MELLO LEOTE

BIANCA LOPES FILGUEIRAS

BIANCA NATHALIA LEOTE KOSSMANN

BRUNA OLIVEIRA DA SILVA

CAMILA CAMPOS

CANDIDA ISABEL RAMBOR

CARMEM LUCIA PEREIRA

CASSIE LINDNER EHLERS

CASSIO MEDEIROS DE SOUZA

CRISLEN LOPES DA SILVA

CRISTIANE RUI DIAS MARQUES

DAIANA DA VEIGA MOTA

DEBORA MARTINS DE ALMEIDA

DENISE DOS ANJOS ROSA

DENIZE DA SILVEIRA LEAL

DIOGO AUGUSTO MAGALHÃES DE OLIVEIRA

EDVANY SANTOS DA SILVA

ELAINE REGINA DA SILVA BOTELHO

ELIANA THEREZINHA AZEVEDO STEIGLEDER

ELISANGELA SOUZA CRUZ

ELIZABETE HOPPE

EVA CASSIANE MARTINS GARCIA

FABIANE DE ABREU RAMOS

FERNANDA BEATRIZ FELICETTI

FRANCIELI DA SILVA

FRANCINE PETRONILHA PEIXOTO DE OLIVEIRA

GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA

GISELE DE FREITAS KUHN

GRAZIELA PORTO NETO

IARA REGINA AZEVEDO BOTELHO

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS

ISADORA DE LIMA MATTOS

ISADORA MOREIRA IANKOSKI

ITAMARA DA SILVA FERREIRA

JADY MARQUES TEIXEIRA

JAKELINI CONCI

JEZABEL MACHADO COSTA

JEZEBEL PINHEIRO LEAL PERES

JOSIANE COSTA DE AZEVEDO

JULIA DE CAMPOS FERRAO

JULIANA SCHIMIDT COSTA

KARINE FAZENDA BUFFON

KATIELE BONATTO CAMATTI

LARISSA PEIXOTO DE OLIVEIRA

LAURENTINA DE SOUZA TEJADA

LIDIANE BROCHIER NUNES

LUCAS PACHECO BRUM

MARCIA CASTRO DOS SANTOS

MARCIELLE GOETZ OYARZABAL

MARIA CAROLINA ALMEIDA FERREIRA

MARIA HELENA GARCIA HENRIQUES

MARIA JUSSARA DE SOYUZA FONSECA

MARIA LUCIANA SALVADO

MARIA LUÍSA APARECIDA DE OLIVEIRA

MARIANA DA SILVA SOUZA

MARLENE DE SOUZA AZEREDO

MARLISE DO ROSÁRIO MACHADO

MIGUEL LUIS DA CONCEIÇÃO

MONICA DE SOUZA LAUTERBACH

MORENÍDIA HENRIQUES SILVEIRA

MORGANA SILVA DE SOUZA

NILMAR SEVERO

PATRICIA DE CAMPOS

PAULO EDUARDO ROSA DA SILVA

PRISCILA KROTH MARMITT

RAQUEL IOKMAN STERTZ

REJANE CEZIMBRA DA SILVA

ROSIMERI DE FREITAS LEOTE

SABRINE LOPES DA SILVA

SILVANE KUHN

SIMONE RITA DE OLIVEIRA CARDIA

SIRLENE DA SILVA MARQUES

SOANNA SOUZA DE LIMA

SUZIMARI DA ROSA MARQUES

TAIARA PETER SILVA

TAINARA SCHIMIDT

VANEIDA DE OLIVEIRA LOPES

VANIA MARIA DA SILVA

VANICE SOUZA PEREIRA

VICTÓRIA JAQUELYNE MACIEL DA COSTA

VIVIANE DA SILVA

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS – Psicólogo(a)

AMANDA MARTINS DA LUZ

ANA LUIZA DOS SANTOS JULIO

ANA PAULA DEVITTE FONTES

ARIANE DE BRITO SANTOS KLUGE

EDINA AZEREDO ANSCHAU

FERNANDA MARIA STEIN

FRANCIELI CAVALHEIRO VIERO

FRANCINE RADAELLI

GUILHERME CAETANO DA SILVA (GABRIELA JOICE DA SILVA)

JAMILE VARGAS DE OLIVEIRA

JESSICA DA SILVA BARCELOS

JESSICA ELEN CARDOSO STUDZINSKI

JOICE DA SILVA BASTOS

JULIANA DUARTE BAULER

KELY CRISTINI CAVALLERI

KIANE SOARES GEREMIA

LAURA CESAR FIGUEIREDO

LIDIANE ROSA DA SILVA

LOIARA DAHMER ZORZO GONÇALVES

LUISE TOLEDO KERN

MARCIA ANDREA WINK

MARDELI DOS SANTOS NUNES

NATALIA DE OLIVEIRA SCHAF

RAQUEL VITOLA RIEGER

ROBERTA HENRIQUES SILVEIRA

SUELEN FIALHO GARCIAS

TACIELE CAETANO LUCAS